路发〔2022〕1号

关于2022年度路口镇班子成员分工和

干部职工定位的通知

各党支部、镇直各单位：

为进一步明确工作职责，提高工作效率，促进各项工作落到实处，现将2022年度班子成员分工和干部职工定位进行调整，通知如下：

一、领导分工
王京华同志：主持党委全面工作，侧重于领导班子及干部队伍建设，住高耀村。
沈行军同志：主持政府全面工作，侧重于经济工作和重点项目建设，分管财政、统计、金融等工作，住桥边村。

汪勋武同志：主管党务、党风廉政建设、群团、村级财务、农业农村、乡村振兴、疫情常态化防控等工作，住下岩村。

甘庞华同志：主管政法、社会治安综合治理、信访维稳、统计、民政、电力、电信、邮政、广电、集镇建设等工作，联系政协工作，负责石漠化公园项目协调，住白羊村。

杨立新同志：主持人大主席团工作，主管国防建设及润阳钙业项目协调，住沙墩村。

芦  威同志：主管纪检监察，分管党风廉政建设等工作，联系润阳钙业项目，住金沙坪村。

杜鑫昊同志：主管应急、安全生产、工业企业、科经、环保、交通、民兵武装、退役军人等工作，分管国防项目建设，住田铺村。

雷亚军同志：主管自然资源、住建、市场监管、人居环境整治、集镇建设等工作，住棠棣村。

沈  波同志：主管组织、人事、文旅、妇联、机关财务、党政办等工作，住柳林村。

胡雪辉同志：主管宣传统战、工会、精神文明、团委、乡村振兴、教育、卫生等工作，分管疫情常态化防控，住团山村。

杨  清同志：分管农业农村工作，住长青村。
孙亚兵同志：负责人大工作、政务服务中心工作，主抓乡村环境整治、卫生计生工作，住路口社区。

孙建荣同志：主抓工会工作，分管防汛抗旱工作，住厢所村。

周天助同志：负责机关后勤、金沙水厂建设、旅游开发等工作，住梅花村。

甘  睿同志：负责招商引资等工作，联系润阳钙业项目，住田心村。

石竞兴同志：负责林业、森林防火工作，住高耀村。

徐  超同志：负责农业农村工作，住洋港村。

黄  乐同志：分管农业农村工作，住周家村。

方秋锦同志：负责社会事务办工作，从事乡村振兴工作，住泉口村。

胡  晶同志：负责纪检监察、主体办、经济发展办工作，住绿化村。

吴汉良同志：负责农业农村工作。
黄军华同志：负责农业农村工作。

沈维新同志：从事城管、环卫工作。

谌雅琦同志：从事党政综合办公室、安全生产、应急等工作，住雨山村。

姜  奥同志：从事环境整治、妇联等工作，住路口社区。

鲁  斌同志：从事乡村振兴工作。

熊泽宇同志：负责党政综合办公室工作，住洋港村。

王  翔同志：从事政法、综治维稳、民兵武装等工作，住柳林村。

张  洋同志：从事纪检监察工作。

杨  炯同志：从事组织、人事等工作，住长青村。

刘  焱同志：从事党政综合办公室、人大工作。

尧  莽同志：从事统计工作，住高田村。

肖子豪同志：从事党政综合办公室工作。

黄  威同志：从事团委、疫情常态化防控工作，住桥边村。

陈文豪同志：从事项目建设协调工作，住沙墩村。

沈梓桐同志：从事农业农村、乡村振兴等工作，住下岩村。

李东旭同志：从事农业农村、乡村振兴工作，住金沙坪村。

刘晓欢同志：从事民政、文化、教育、卫计、便民服务大厅工作，住厢所村。

金文峰同志：从事宣传统战、工会工作，住板坑村。

游  泳同志：从事自然资源、住建、市场监管等工作，住雨山村。

彭新宇同志：从事党政办、疫情防控等工作，住田铺村。

孙  思同志：从事党政办、人社、金融等工作，住棠棣村。

廖万新同志：从事党政综合办公室工作。
潘四清同志：负责民政、残联、后勤、财务等工作。

汪其林同志：从事城管工作。

宋坚时同志：住板坑村。

柳  勇同志：负责退役军人工作，住白羊村。

王  强同志：从事退役军人工作，住绿化村。

曾霞珍同志：从事计生工作。

周万里同志：从事农业农村工作，住团山村。
附件：2022年度干部住村安排表
                           中共崇阳县路口镇委员会

                            崇阳县路口镇人民政府

                              2022年2月7日
2022年度干部住村安排表

雨 山 村：游  泳  谌雅琦
高 耀 村：王京华  石竞兴

绿 化 村：胡  晶  王  强

长 青 村：杨  清  杨  炯
柳 林 村：沈  波  王  翔

梅 花 村：周天助

板 坑 村：金文峰  宋坚时
金沙坪村：芦  威  李东旭
泉 口 村：方秋锦

桥 边 村：沈行军  黄  威
洋 港 村：徐  超  熊泽宇

厢 所 村：孙建荣  刘晓欢
路口社区：孙亚兵  姜  奥
团 山 村：胡雪辉  周万里
棠 棣 村：雷亚军  孙  思

下 岩 村：汪勋武  沈梓桐
高 田 村：尧  莽

白 羊 村：甘庞华  柳  勇
周 家 村：黄  乐

田 铺 村：杜鑫昊  彭新宇
田 心 村：甘  睿
沙 墩 村：杨立新  陈文豪
附件